



Résumé

Profil
détailléDonnées
financières

Solvabilité

Jugements

Données
du groupe

Historique

Dirigeants

accueil

services

 recherche d'entreprise
 recherche de dirigeant
 surveillance
 recherche internationale
 premium data list

services additionnels

 Cesce assurance-crédit
 Eurofactor
 score de recouvrement
 conditions générales

mes pages

 mon compte
 bienvenue
 contact
 actualités
 aide technique
 se déconnecter

[Bilan Synthétisé](#) | [Bilan Actif](#) | [Bilan Passif](#) | [Compte de résultat](#) | [Autres](#) | [Ratios](#) | [SIG](#) | [Bilans Cerfa](#)

Raison sociale QUALIS

SIRET

388 521 908 00037

Paramètres de visualisation

Devise

Euro

Kilo Euro

Compte de résultat de l'exercice

[Produits d'exploitation](#) | [Charges d'exploitation](#) | [Charges d'exploitation](#) | [Produits Financiers](#) | [Charges Financières](#) | [Charges Financières](#) | [Charges exceptionnelles](#) | [Participation des salariés aux résultats de l'entreprise](#) | [Impôts sur les bénéfices](#) | [Renvois](#)

1- Résultat d'exploitation (I-II)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Résultat d'exploitation (Total I-II)	GG	-912 126	-603,0%	181 347	-39,7%	300 581

2 - Résultat Financier (V - VI)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Résultat Financier (Total V-VI)	GV	-64 164	35,2%	-98 994	24,3%	-130 717

3 - Résultat Courant avant impôts (I - VI)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Résultat courant avant impôts (Total I-II+II-IV+V-VI)	GW	-976 290	-1285,5%	82 353	-51,5%	169 864

4 - Résultat exceptionnel (VII-VIII)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Résultat exceptionnel (Total VII-VIII)	HI	572 049	1632,0%	-37 341	-165,2%	57 277

Bénéfice ou perte

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Bénéfice ou perte	HN	-404 241	-998,1%	45 012	-57,1%	104 943

Total des produits (I+III+V+VII)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Total des produits (I+III+V+VII)	HL	15 748 158	538,5%	2 466 501	-31,2%	3 583 789



retour au site web

Total des charges (Total II+IV+VI+VIII+IX+X)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Total des charges (Total II+IV+VI+VIII+IX+X) (Total II+IV+VI+VIII+IX+X)	HM	16 152 399	567,0%	2 421 489	-30,4%	3 478 845

Produits d'exploitation (I)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Total produits d'exploitation (Total I)	FR	14 073 192	476,2%	2 442 335	-25,9%	3 298 097

Produits d'exploitation (détails)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
☐ ☐ Ventes de marchandises	FC	13 189 259	0%	0	0%	0
	France	FA	13 189 259	0	0%	0
	Exportation	FB	0	0	0%	0
☐ ☐ Production vendue : biens	FF	0	0%	0	0%	0
	France	FD	0	0	0%	0
	Exportation	FE	0	0	0%	0
☐ ☐ Production vendue : services	FI	796 974	-67,3%	2 439 247	-21,8%	3 118 097
	France	FG	796 974	2 439 247	-21,8%	3 118 097
	Exportation	FH	0	0	0%	0
☐ ☐ Chiffre d'affaires net	FL	13 986 233	473,4%	2 439 247	-21,8%	3 118 097
	France	FJ	13 986 233	2 439 247	-21,8%	3 118 097
	Exportation	FK	0	0	0%	0
Production stockée	FM	0	0%	0	0%	0
Production immobilisée	FN	0	0%	0	0%	0
Subventions d'exploitation	FO	0	0%	3 088	0%	0
Reprises sur amortissements & provisions	FP	83 953	0%	0	0%	180 000
Autres produits	FQ	3 006	0%	0	0%	0

Charges d'exploitation (II)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Total charges d'exploitation (Total II)	GF	14 985 318	562,8%	2 260 988	-24,6%	2 997 516

Charges d'exploitation

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Achats de marchandises	FS	9 189 251	0%	0	0%	0
Variation de stock (marchandises)	FT	870 658	0%	0	0%	0
Achat matières premières	FU	0	0%	0	0%	1 944

Variation de stock matières premières	FV	0	0%	0	0%	0
Autres achats & charges externes	FW	1 405 434	37,9%	1 019 117	-28,1%	1 416 935
Impôts, taxes et versements assimilés	FX	211 772	127,5%	93 085	-18,0%	113 544
Salaires et Traitements	FY	2 127 457	190,1%	733 275	-27,8%	1 015 144
Charges sociales	FZ	971 282	179,5%	347 477	-8,1%	378 001

Dotations d'exploitation

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Dotations aux amortissements s/ immobilisations	GA	106 242	56,2%	68 034	-5,4%	71 914
Dotations aux provisions s/ immobilisations	GB	0	0%	0	0%	0
Dotations aux provisions s/ actif circulant	GC	19 534	0%	0	0%	0
Dotations aux provisions pour risques & charges	GD	0	0%	0	0%	0

Autres charges

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Autres charges	GE	83 688	0%	0	0%	35

[haut de page](#)

Opérations en commun (III-IV)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Bénéfice attribué ou perte transférée (Total III)	GH	0	0%	0	0%	0
Perte supportée ou bénéfice transféré (Total IV)	GI	0	0%	0	0%	0

[haut de page](#)

Produits Financiers (V)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
☐ ☐ Total produits financiers (Total V)	GP	0	0%	15 295	-62,4%	40 722
Produits financiers de participations	GJ	0	0%	0	0%	0
Produits autres valeurs mobilières & créances actif immobilisé	GK	0	0%	0	0%	0
Autres intérêts & produits assimilés	GL	0	0%	15 295	-62,4%	40 722
Reprises sur provisions & transferts de charges	GM	0	0%	0	0%	0
Différences positives de change	GN	0	0%	0	0%	0
Produits nets sur cessions VMP	GO	0	0%	0	0%	0

[haut de page](#)

Charges Financières (VI)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006		
☐	☐	Total financial charge (Total VI)	GU	64 164	-43,9%	114 289	-33,3%	171 440
		Dotations financières amortissements & provisions	GQ	0	0%	0	0%	0
		Intérêts & charges assimilées	GR	64 164	-43,9%	114 289	-33,3%	171 440
		Différences négatives de change	GS	0	0%	0	0%	0
		Charges nettes sur cessions VMP	GT	0	0%	0	0%	0

[haut de page](#)

Charges financières (VII)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006		
☐	☐	Total produits exceptionnels (Total VII)	HD	1 674 966	18781,4%	8 871	-96,4%	244 969
		Produits exceptionnels s/ opérations de gestion	HA	47 529	435,8%	8 871	-96,2%	234 969
		Produits exceptionnels s/ opérations en capital	HB	1 600 000	0%	0	0%	10 000
		Reprises sur provisions & transferts de charges	HC	27 437	0%	0	0%	0

[haut de page](#)

Charges exceptionnelles (VIII)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006		
☐	☐	Total charges exceptionnelles (Total VIII)	HH	1 102 917	2286,6%	46 212	-75,4%	187 692
		Charges exceptionnelles s/opérations gestion	HE	124 176	1067,1%	10 640	-94,3%	187 692
		Charges exceptionnelles s/opérations capital	HF	869 902	17769,8%	4 868	0%	0
		Dotations exceptionnelles amortissements & provisions	HG	108 839	254,5%	30 704	0%	0

[haut de page](#)

Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Participation salariés aux résultats de l'entreprise (Total IX)	HJ	0	0%	0	0%	0

[haut de page](#)

Impôts sur les bénéfices (X)

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
--	--	------------	--	------------	--	------------

Impôts sur les bénéfices (Total X)	HK	0	0%	0	0%	122 198
------------------------------------	----	---	----	---	----	---------

[haut de page](#)

Renvois

		31/12/2008		31/12/2007		31/12/2006
Dont crédit-bail mobilier	HP	72 279	-25,7%	97 323	-5,6%	103 118
Dont crédit-bail immobilier	HQ	38 627	-2,3%	39 521	0%	0
Dont transfert de charges	A1	0	0%	0	0%	180 000
Dont cotisations personnelles de l'exploitant	A2	0	0%	0	0%	0
Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)	A3	0	0%	0	0%	0
Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)	A4	0	0%	0	0%	0

[haut de page](#)

mettre sous surveillance	envoyer par email	imprimer	télécharger	revenir aux résultats

en cas de problème, veuillez nous contacter au  0 810 600 397 ou par e-mail 